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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01407041F

2. Data e Regjistrimit 07/02/2020
3. Emri i Subjektit TOP LINE MARKETING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga "Abdi 
Toptani'', Torre Drin, No.19, kati 0, Tiranë, Shqipëri. 
220.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime IT dhe marketing. Per arritjen e qellimit social 

shoqeria mund te ushtroje ne kufijte e percaktuar me ligj, cdo 
operacion ekonomik dhe tregtar, qe eshte i dobishem dhe 
oportun per arritjen e qellimit dhe, gjithmone brenda limiteve 
te permendura, mund te jape dhe ne favor te te treteve 
garanci reale dhe/ose personale dhe kambiale; Te fitoje 
pjesemarrje dhe/ose nderhyrje ne shoqeri te tjera ose ente qe 
kane qellim te njejte, te lidhur me te vetin, te marre pjese ne 
konsorciume dhe bashkime qofte te perkohshme te 
shoqerive, me qellim te ushtrimit te aktivitetit me synim te 
arritjes se objektit shoqeror.
Enkelejda Alite10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/04/2021                Deri: 
11. Ortakët FELICIANOCICCARELLI

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 44.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

12. Ortakët ANDREACOPPOLA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 176.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOP LINE MARKETING
Web site: flyandv@libero.it
E-Mail: toplinemar@gmail.com. FelicianoCiccarelli 
1983@gmail.com 
Telefon: +355 67 200 5022  

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-463807-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686281-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i fillimit te procedures se likuidimit te shoqerise dhe 
emerimin e Enkelejda Alite si likuidatore.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("GIOVANNI COPPOLA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Enkelejda Alite")                      Nga data "08/04/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69ED1C47-8661-4571-A743-35AEF01E6F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEFD3D9-7510-4E45-A0C6-564FC637C196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D38CEF0-A1BF-4E89-8558-91B18FE5004A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5A2461-6B7E-4C3F-8429-6CB603DEFAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922C094B-9C00-4EDA-BA23-9C95378E9E47
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Datë: 19/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


